ejecución y desarrollo de proyectos. 

e. Los frutos civiles, de los bienes, muebles o inmuebles que posea. 

f. Los legados, donaciones y auxilios que se le otorguen. 

g. Cualquier otro ingreso que por cualquier concepto se reciba. 

El patrimonio inicial será de Ocho Millones Quinientos Mil Pesos MCTE ($8.500.000) 

PARÁGRAFO 1° Los recursos que los asociados entreguen a FELAFACS - COLOMBIA 
no se consideran aportes de capital, sino contribuciones para sostenimiento de la 
federación y/o para la prestación de servicios a sus asociados, y en ningún caso son